
 

ПРОТОКОЛ  № 1 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

07.08.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 7 августа 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 1 (один). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:030115:3920, площадью 1781 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица 

Набережная, 12м, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли          

населенных  пунктов, вид разрешенного использования – магазины (под строительство     

здания магазина), в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 479472,36 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 
 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 2 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

07.08.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 7 августа 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 2 (два). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:070005:433, площадью 1923 кв. м, расположенного в границах 

городского округа – город Волжский Волгоградской области, по адресу: улица                

Александрова, 58, город Волжский Волгоградской области, категория земель – земли         

населенных пунктов, вид разрешенного использования – строительная промышленность 

(размещение объектов капитального строительства, предназначенных для производства: 

строительных материалов (кирпичей, пиломатериалов, цемента, крепежных материалов),  

бытового и строительного газового и сантехнического оборудования, лифтов и подъемников, 

столярной продукции, сборных домов или их частей и тому подобной продукции), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 185646,42 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «Март», 404127, Волгоградская область, город       

Волжский, улица Александрова, 58). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 3 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

07.08.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата и время проведения аукциона: 7 августа 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 3 (три). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:35:020105:1826, площадью 2300 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе              

земельного участка по адресу: улица Портовая, 16, город Волжский Волгоградской области, 

категория земель – земли населенных пунктов, вид разрешенного использования – склады 

(под размещение сооружений, имеющих назначение по временному хранению,                   

распределению и перевалке грузов (за исключением хранения стратегических запасов), 

не являющихся частями производственных комплексов, на которых был создан груз:        

промышленные базы, склады, погрузочные терминалы и доки, нефтехранилища и             

нефтеналивные станции, газовые хранилища и обслуживающие их газоконденсатные и      

газоперекачивающие станции, элеваторы и продовольственные склады, за исключением    

железнодорожных перевалочных складов), в границах, указанных в кадастровом паспорте 

земельного участка. 

 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 211701,2 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся, поскольку на участие            

в аукционе подана только одна заявка (единственный участник аукциона – общество 

с ограниченной ответственностью «ДанГаСтрой», 404110, Волгоградская область, город       

Волжский, проспект им. Ленина, 55 – 75). 

 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ПРОТОКОЛ  № 4 
о результатах аукциона по продаже права  

на заключение договора аренды земельного участка 

 

07.08.2017                                                                                                                         г. Волжский 

 

Дата проведения аукциона: 7 августа 2017 года в 11:00 часов. 

 

Место проведения аукциона: г. Волжский Волгоградской области, пл. Комсомольская, 1   

(малый зал Дворца культуры «Волгоградгидрострой»). 

 

Номер лота: 4 (четыре). 

 

Предмет аукциона: продажа права на заключение договора аренды земельного участка 

с кадастровым номером 34:28:070005:270, площадью 22067 кв. м, расположенного 

в границах городского округа – город Волжский Волгоградской области, в районе земельно-

го участка, расположенного в 1,5 км юго-восточнее химического комплекса промышленной 

зоны и 0,5 км восточнее улицы Александрова города Волжского Волгоградской области,   

категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, 

телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли оборо-

ны, безопасности и земли иного специального назначения, вид разрешенного использования 

– земли под объектами коммунального хозяйства (под полигон твердых бытовых отходов), 

в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка. 
 

Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 58278,95 рубля. 
 

 

Результаты аукциона – аукцион признан несостоявшимся (не подано ни одной заявки). 

 

 

 

 

Председатель комитета земельных ресурсов 

администрации городского округа –  

город Волжский Волгоградской области                                                                      А.В. Попова 

 


